
Комитет по образованию города Барнаул 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 84» 
656057, Алтайский край, г.Барнаул, ул.50 лет СССР,10 

Тел.(3852)22-65-31, e-mail: mbou.sch84@barnaul-obr.ru 

 

 

П Р И К А З 
« 04 » сентября 2024г.  №    62 -осн 

г. Барнаул 

 

Об утверждении графика 

контрольных работ на 1 полугодие 2024/2025 уч.г. 

 

Во исполнение п.4а поручения Президента РФ от 27.09.2021 № Пр-1808ГС, протокола 

селекторного совещания Министерства образования и науки Алтайского края от 

10.11.2021, в соответствии с реализуемыми образовательными программами по предметам 

учебного плана НОО, ООО,СОО на 2024/2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график контрольных работ МБОУ «СОШ №84» на 1 полугодие 2024/2025 

учебного года. ( Приложение 1) 

 

2. Моревой О.Н., учителю информатики, обеспечить размещение утвержденного 

расписания контрольных работ МБОУ «СОШ №84» на 1 полугодие 2024/2025 учебного 

года на сайте школы в разделе «Сведения об обшеобразовательной организации» на 

главной странице подраздела «Документы» - «Графики проведения оценочных процедур в 

МБОУ "СОШ №84" . 

 

3. Классным руководителям 2-11 классов проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о размещении этих сведений. 

 

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кислову Ю.В. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                       Н.Г.Жихарева 

 

mailto:mbou.sch84@barnaul-obr.ru

